贵 州 大 学 研 究 生 院
贵州大学研究生管理处
 校研联发〔2020〕16号
  ★
关于再次启动2017级及以前学术型在籍

研究生自行选择学科专业打印毕业、学位证书的通知
各研究生培养单位、2017级及以前学术型研究生：

2019年10月28日贵州大学研究生院、贵州大学研究生管理处发布了《关于2017级及以前学术型在籍研究生自行选择学科专业打印毕业、学位证书的通知》（贵大研﹝2019﹞23号），2020年1月9日贵州大学研究生院、贵州大学研究生管理处发布了《关于2017级及以前学术型在籍研究生自行选择学科专业打印毕业、学位证书的通知>的补充通知》(校研联发〔2020〕2号)。通过为期5个多月的学生申请，培养单位审核，研究生院审定、公示，并经研究生院、党委研究生工作部院部长联席会议，同意通过347名研究生（含留学生）的申请，由研究生管理处报教育部备案并按规定修改相关信息，此项工作已于2020年4月全部结束。

因疫情防控期间，部分学生未能按时申请，本着更好服务同学，方便研究生同学，经院部长会议商议，决定现再次启动2017级及以前学术型在籍研究生自行选择学科专业打印毕业、学位证书相关工作。具体要求如下：

申请时间

2020年6月12日至2020年6月15日。
申请对象

满足《关于2017级及以前学术型在籍研究生自行选择学科专业打印毕业、学位证书的通知》（贵大研﹝2019﹞23号）、《关于2017级及以前学术型在籍研究生自行选择学科专业打印毕业、学位证书的通知>的补充通知》(校研联发〔2020〕2号)文件条件且未选择过学科专业打印证书的学生（即2020年4月15日在《2017级及以前学术型在籍研究生自行选择学科专业打印毕业、学位证书名单公示》文件中的学生不允许再次申请）。
相关要求

参照贵大研〔2019〕23号、校研联发〔2020〕2号文件。

学院须在2020年6月16日10:00前将《XX学院第二轮2017级及以前学术型籍研究生自行选择学科专业打印毕业、学位证书名单》（见附件）纸质版（须盖章、签字）交至研究生院培养科。

附件：《XX学院第二轮2017级及以前学术型籍研究生自行选择学科专业打印毕业、学位证书名单》
（此页无正文）

                               贵州大学研究生院
                               贵州大学研究生管理处

2020年6月12日
贵州大学研究生院、研究生管理处  2020年6月12日印发
文件